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TIBBİ MALZEME LİSTELERİ TIBBİ MALZEME ALAN TANIMLARINA YÖNERGE 
DOĞRULTUSUNDA YAPILAN D GRUBU BAŞVURULAR HAKKINDA DUYURU-29 

 

Kurumumuzca 20.04.2016 tarihinde "SOSYAL GÜVENLİK KURUMU TIBBİ MALZEME 
BAŞVURULARI İLE İLGİLİ ÇALIŞMA USUL VE ESASLARI HAKKINDA YÖNERGE" yayımlanmış 
olup firmalar tarafından yapılacak başvurulara ilişkin kılavuz yönerge ekinde yer almıştır. Bu 
kapsamda başvuru yapacak firmalara ilişkin 13.05.2016 tarihinde "TIBBİ MALZEME BAŞVURU 
SÜREÇLERİ Ve TIBBİ MALZEME DEĞERLENDİRME KOMİSYONU İle BİLİMSEL 
KOMİSYONLARIN ÇALIŞMA TAKVİMİ" yayımlanmış ve yönerge kapsamında yapılacak 
başvuruların hangi dönemlerde yapılabileceği açıkça belirtilmiştir. 

Bilindiği üzere yönerge eki kılavuzda yapılan tanımlamalar ile D grubu başvurular “D 
GRUBU: Bedeli Karşılanacak Tıbbi Malzeme Listelerinde Kurumca geri ödemesinin yapılacağı 
yayımlanmış ve MEDULA-Hastane uygulamasına tanımlanmış bulunan tıbbi malzemelerin 
(niteliklerinin ve MEDULA-Hastane uygulamasındaki mevcut SUT kodu- barkod eşleştirmelerin 
değişmemesi kaydıyla) küresel ürün numarası (barkod) güncellemesi ve/veya aynı küresel 
ürün numarasının firma adı değişikliğine (firma tanımlayıcı numarasının değişmeksizin isminin 
değişmesi veya MEDULA-Hastane uygulamasında kayıtlı küresel ürün numarasının farklı firma 
tanımlayıcı numarasına sahip başka bir firma tarafından kaydedilmesi talepleri) ilişkin 
başvurular.“ ifadeleriyle tanımlanmış olup bu süreç içerisinde D grubu başvurularda yaşanılan 
sıkıntılar nedeniyle yönergede belirtilen hususlara ek olarak başvuru kapsamı hakkında 
ayrıntılı bilgi verme ve yönerge hükümlerini açıkça ifade etme ihtiyacı duyulmuştur. Bu 
kapsamda bundan sonraki süreçte Kurumumuza yönerge kapsamında yapılacak başvurular 
aşağıdaki durumları içermeleri halinde D grubu başvuru olarak kabul edilecek ve 
değerlendirmeye alınacaktır:  

 SUT kodu, firma tanımlayıcı numarası ve etiket adı sabit kalmak koşuluyla 
barkod güncellemesi. 

 SUT kodu ve barkod sabit kalmak koşuluyla farklı firma tanımlayıcı numarası 
ile ödeme kapsamına alınması. 

 Barkod ve etiket adının aynı anda değişmesi durumunda veri tabanında 
ürünün tekilliğinin kaybolmasından kaynaklı sorunlar ortaya çıkabileceği 
çalışmalar sırasında tespit edilmiş olup bu tür başvuruların yönerge 
kapsamında C grubu başvuru olarak yapılması gerekmektedir. 

 MEDULA’da eşli bulunduğu halde sonrasında firma beyanı doğrultusunda 
MEDULA’dan silinen barkodlar için D grubu başvuru kabul edilmemekte olup 
bu barkodlar için yönerge kapsamında C grubu başvuru yapılması 
gerekmektedir. 

 Başvurusu yapılacak olan D grubu dosyalarda birden fazla branş içeren SUT 
kodları için başvuru yapılıyorsa tek dosya hazırlanabilir; ancak başvurusu 
yapılacak olan her bir branş listesi için ayrı excel dosyaları ekli listede yer alan 
formatta hazırlanarak dosyaya ve dosya eki CD/DVD içerisine eklenmelidir. 
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Yapılan bu düzenlemeler doğrultusunda Aralık ayı itibariyle yapılacak olan D grubu 
başvuruların yukarıda bahsi geçen hususlara dikkat edilerek yapılması gerekmektedir. Sistem 
düzenlemeleri nedeniyle Ocak 2017’de D grubu başvuru alınmayacak olup Şubat 2017 
itibariyle süreç çalışma takvimi doğrultusunda devam edecektir. 

Bilgilerinize önemle duyurulur. 

 

EK: D grubu başvuru excel formatı 

 

 

 

 

 


